
 
Zarządzenie Nr 47/2025 

Wójta Gminy Rudna 
z dnia 27 lutego 2025 r. 

 
w sprawie powołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego w Rudnej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1673), § 2 ust. 4 
Uchwały Nr LXI/437/2023 Rady Gminy Rudna z dnia 24 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego zarządzam, 
co następuje: 

§ 1 
Powołuję Panią Katarzynę Kowalską do pełnienia funkcji członka Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Rudnej jako przedstawiciela Miedziowego Centrum Zdrowia S.A. w Lubinie. 

 
§ 2 

W związku z treścią § 1 w Zarządzeniu Nr 265/2023 Wójta Gminy Rudna z dnia 
20 września 2023 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Rudnej, zmienia się 
§ 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 
„ § 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Rudnej, w składzie:  

1) Pani Mariola Krzeńć - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Rudnej; 

2) Pani Dorota Wojtun - Koblańska - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Rudnej; 

3) Pani Anna Muniak - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Lubinie; 
4) Pani Marzena Kurant - przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Rudnej; 
5) Pani Izabela Tetera - przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte 

w Chobieni; 
6) Pani Martyna Rybka - przedstawiciel Stowarzyszenia dla Dzieci i Młodzieży „Szansa” 

w Głogowie; 
7) Pani Julita Worobiew - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Lubinie; 
8) Pani Elżbieta Banach- przedstawiciel Przedszkola Gminnego w Rudnej; 
9) Pani Agnieszka Cidyło - przedstawiciel Przedszkola Gminnego w Chobieni; 
10) Pani Katarzyna Kowalska – przedstawiciel Miedziowego Centrum Zdrowia S.A. w Lubinie.” 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Rudnej.  

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 lutego 2025 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Zarządzenie Nr 27/2025 

Wójta Gminy Rudna 
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 
w sprawie odwołania oraz powołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego w Rudnej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1673), § 3 ust. 1 i 
4 Uchwały Nr LXI/437/2023 Rady Gminy Rudna z dnia 24 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego zarządzam, 
co następuje: 

§ 1 
Odwołuję Panią Sylwię Zielińską z funkcji członka Zespołu Interdyscyplinarnego w Rudnej – 
przedstawiciela Cuprum-Med Sp. z o.o. w Lubinie. 

 
§ 2. 

W związku z treścią § 1 w Zarządzeniu Nr 265/2023 Wójta Gminy Rudna z dnia 
20 września 2023 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Rudnej, zmienia się 
§ 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 
„ § 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Rudnej, w składzie:  

11) Pani Mariola Krzeńć - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Rudnej; 

12) Pani Dorota Wojtun - Koblańska - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Rudnej; 

13) Pani Anna Muniak - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Lubinie; 
14) Pani Marzena Kurant - przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Rudnej; 
15) Pani Izabela Tetera - przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte 

w Chobieni; 
16) Pani Martyna Rybka - przedstawiciel Stowarzyszenia dla Dzieci i Młodzieży „Szansa” 

w Głogowie; 
17) Pani Julita Worobiew - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Lubinie; 
18) Pani Elżbieta Banach- przedstawiciel Przedszkola Gminnego w Rudnej; 
19) Pani Agnieszka Cidyło - przedstawiciel Przedszkola Gminnego w Chobieni.” 

 
§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Rudnej.  

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 stycznia 2025 r. 



 
 

Zarządzenie Nr 237/2024 
Wójta Gminy Rudna 

z dnia 12 września 2024 r. 
 

w sprawie odwołania oraz powołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego w Rudnej 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 424 z późn. zm.), 
§ 3 ust. 1 i 4 Uchwały Nr LXI/437/2023 Rady Gminy Rudna z dnia 24 sierpnia 2023 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego zarządzam, 
co następuje: 

§ 1 
1. Odwołuję Panią Agnieszkę Lechman z funkcji członka Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Rudnej. 
2. W miejsce odwołanego członka powołuję Panią Sylwię Zielińską, jako przedstawiciela 

Cuprum-Med Sp. z o.o. w Lubinie. 
 

§ 2. 
W związku z treścią § 1 w Zarządzeniu Nr 265/2023 Wójta Gminy Rudna z dnia 

20 września 2023 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Rudnej, zmienia się 
§ 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 
„ § 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Rudnej, w składzie:  

20) Pani Mariola Krzeńć - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Rudnej; 

21) Pani Dorota Wojtun - Koblańska - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Rudnej; 

22) Pani Anna Muniak - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Lubinie; 
23) Pani Marzena Kurant - przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Rudnej; 
24) Pani Izabela Tetera - przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte 

w Chobieni; 
25) Pani Martyna Rybka - przedstawiciel Stowarzyszenia dla Dzieci i Młodzieży „Szansa” 

w Głogowie; 
26) Pani Julita Worobiew - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Lubinie; 
27) Pani Elżbieta Banach- przedstawiciel Przedszkola Gminnego w Rudnej; 
28) Pani Agnieszka Cidyło - przedstawiciel Przedszkola Gminnego w Chobieni; 
29) Pani Sylwia Zielińska – przedstawiciel Cuprum-Med Sp. z o.o. w Lubinie.”. 

 
§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Rudnej.  

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 września 2024 r. 


